



ZZP 2380-55/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zawarcie umowy ramowej na dostawę samochodów typu furgon patrolowy

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami¹:

Pytanie nr 1

Prosimy o rozważenie korekty Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym: Dotyczy postępowania – „ZZP-2380-55/2016 Umowa ramowa; Dostawa pojazdów służbowych typu furgon patrolowy”. Pkt. X MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, 1. Ofertę należy złożyć w sekretariacie Sekcji ds. Zamówień Publicznych Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 17A (osobiście lub kurierem) lub przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Zamawiającego tj. KWP w Poznaniu, ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań do **02.09.2016** roku, do godz. **11:00**;

Korekta: Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 09.09.2016 do godz. 11:00.

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 2

Pytanie do warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia. Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę, który udokumentuje (listy referencyjne) na zrealizowane trzy dostawy pojazdów na łączną kwotę ponad 5.000.000,00 zł brutto. W każdej z tych trzech dostaw wewnątrz pojazdu dokonano minimum jednej pracy spośród wymienionych w ppkt a i ppkt b oraz wykonano minimum jedną pracę (poza wskazanymi spośród ppkt a i b) spośród wskazanych w ppkt c) – g).

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ określonej w Rozdziale IV pkt 1 ppkt 2, zdanie pierwsze, które otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże wykonanie lub wykonywanie: maksymalnie trzech dostaw o łącznej wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto obejmującej pojazdy, w których wewnątrz dokonano:” pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w **każdej** wykazanej dostawie, w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu winien wskazać minimum jedną pracę spośród prac wymienionych w pkt a) **oraz** minimum jedną pracę spośród wskazanych w pkt b) **oraz** minimum jedną pracę spośród wskazanych w pkt c) – g).

Powyższa zmiana została dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2016/S 139-251921 z dnia 21.07.2016 r, a ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 12.08.2016 r.

W związku z dokonaną przez Zamawiającego istotną zmianą, dotyczącą warunku udziału w postępowaniu Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert², na dzień **06.09.2016r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

¹ Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)

² Na podst. art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu + 5% wysokości określonej w pkt 1.4.1.6

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie do oferty przetargowej dokumentu zawierającego tłumaczenie ze świadectwa typu pojazdu (świadectwo typu pojazdu jest w j. niemieckim i zawiera ok. 190 str.) wszystkich parametry techniczne pojazdu pozwalających na ocenę parametrów zawartych w kryterium oceny ofert, jak również parametrów oferowanego pojazdu. Marka pojazdu której jesteśmy dealerem wprowadza na rynek nowy model pojazdu, który jeszcze nie jest sprowadzany na rynek polski. Dostęp do Świadectwa zgodności WE jest możliwy tylko w przypadku nadania nr VIN dla danego pojazdu i wprowadzenia do polskiej strefy celne.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza na etapie składania ofert możliwość złożenia przez Wykonawcę dokumentu – świadectwa homologacji typu dla pojazdu bazowego w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski, zawierającego wszystkie parametry techniczne pojazdu pozwalające na ocenę spełnienia przez oferowaną dostawę wymagań postawionych przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia oraz wymagań określonych w kryteriach oceny ofert.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
I ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
insp. Piotr Mąka

Wyk. w poj. egz.

Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego